







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání
	   
	(autora	
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Dopamin]
									
				Dopamin
					
Molekula, která určuje osud lidstva
		
		
Daniel Z. Lieberman, Michael E. Long
				
Proč jsme tak posedlí věcmi, po nichž toužíme, ale po jejich dosažení o ně rychle ztratíme zájem? Jak to, že se ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Dravý jestřáb si načechral peří]
									
				Dravý jestřáb si načechral peří
					
Japonské řazené básně
		
		
Vybrala, přeložila a komentáři doplnila Alice Kraemerová
				
Antologie přináší čtyři ukázky japonských řazených básní. Řazená báseň je jednou ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kdo vám tak zcuchal tmavé vlasy.]
									
				Kdo vám tak zcuchal tmavé vlasy.
					
Brevíř milostné poezie od Máchy ke Šrámkovi
		
		

				
Nový výbor milostné poezie, v němž editoři nabízejí nejvýraznější texty předních českých básníků v rozmezí více ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kdo vám tak zcuchal tmavé vlasy. 2. vydání]
									
				Kdo vám tak zcuchal tmavé vlasy. 2. vydání
					
Brevíř milostné poezie od Máchy ke Šrámkovi
		
		

				
Výbor milostné poezie, v němž editoři nabízejí nejvýraznější texty předních českých básníků v rozmezí ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Mrtvá kočka]
									
				Mrtvá kočka
					
Sbírka zenových říkadel, básniček a překážek
		
		

				
Za základ této knížky použil její editor a překladatel Václav Cílek klasické zenové sbírky MUMMONKAN, HEKIGANROKU a SHOYOROKU, další ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Prvočísla]
									
				Prvočísla
					
Dlouhá cesta do nekonečna
		
		
Enrique Gracián
				
Svět prvočísel fascinuje matematiky již celá tisíciletí. Jejich definice by nemohla být jednodušší a zná ji každý školák: "Prvočíslo je ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Slza komsomolky, Čubčí pajšl a další recepty nápojů z krásné literatury]
									
				Slza komsomolky, Čubčí pajšl a další recepty nápojů z krásné literatury
		
		

				
Chcete vědět, jak si připravovali nápoje známí spisovatelé a jejich literární hrdinové, a zároveň se pobavit a potěšit ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Tajemné π]
									
				Tajemné π
					
Lze udělat kvadraturu kruhu?
		
		
Joaquín Navarro
				
Tři celé čtrnáct, patnáct, devadesát dva... víte, jak je to dál? Snad žádné jiné číslo v historii matematiky nevyvolalo tolik ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Voda a krajina]
									
				Voda a krajina
					
Kniha o životě s vodou a návratu k přirozené krajině
		
		
Václav Cílek, Tomáš Just, Zdenka Sůvová a kol.:
				
Hospodaření s vodou se stává celosvětovým problémem. Lidé berou vodu jako ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Zničilas všechno, mé srdce znič]
									
				Zničilas všechno, mé srdce znič
		
		
Vybral, přeložil a úvod napsal Josef Prokop
				
Antologie okcitánské milostné poezie 16. a 17. století představuje několik desítek nejzdařilejších skladeb básníků ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Etika anarchokapitalismu]
									
				Etika anarchokapitalismu
		
		
Kristopher A. Borer
				
Anarchokapitalismus patří mezi nejinspirativnější společenské filozofie moderní doby. Co je však jeho podstatou a jak by měl podle jeho zastánců ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Dějiny opery]
									
				Dějiny opery
					
Posledních 400 let
		
		
Carolyn Abbateová, Roger Parker
				
Dějiny opery zasvěceně rozebírají mnohá díla největších skladatelů, od Monteverdiho a Händela přes Mozarta a Verdiho až po ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Báječný chaos]
									
				Báječný chaos
					
Skrytý půvab nepořádku
		
		
Eric Abrahamson, David H. Freedman
				
Za pomoci pestré škály pravdivých příhod a konkrétních případových studií vyvrací tato kniha obecně přijímanou ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Proč státy selhávají]
									
				Proč státy selhávají
					
Kořeny moci, prosperity a chudoby
		
		
Daron Acemoglu, James A. Robinson
				
Tato čtivě napsaná kniha odpovídá na otázku, kterou si odborníci kladou už po staletí: proč jsou některé státy bohaté a jiné chudé, proč je rozděluje bohatství a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Náhoda]
									
				Náhoda
					
Příručka pro hazardní hráče, zamilované, obchodníky s cennými papíry a pro všechny ostatní
		
		
Amir D. Aczel
				
Čím se řídí šťastná a nešťastná náhoda? Tato otázka trápí lidstvo víc než ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Vlhošť]
									
				Vlhošť
					
Hora v labyrintu skal
		
		
Jiří Adamovič, Václav Cílek, Kamil Podroužek
				
Vlhošť je rozložitá znělcová hora na rozhraní pískovcových roklí Kokořínska a sopečné krajiny Českého středohoří. V ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 1089 a další parádní čísla]
									
				1089 a další parádní čísla
					
Matematická dobrodružství
		
		
David Acheson
				
Zvolte si libovolné trojmístné číslo, jehož první číslice se liší od třetí alespoň o dvě. Napište je v převráceném pořadí a ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 1089 a další parádní čísla. Druhé vydání]
									
				1089 a další parádní čísla. Druhé vydání
					
Matematická dobrodružství
		
		
David Acheson
				
Zvolte si libovolné trojmístné číslo, jehož první číslice se liší od třetí alespoň o dvě. Napište je v ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kniha geometrických kouzel]
									
				Kniha geometrických kouzel
					
Matematická expedice
		
		
David Acheson
				
Autor bere čtenáře na poutavý výlet po historii geometrie od starého Řecka po současnost. Důraz klade na elegantní dedukce a ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Černý anděl v závějích]
									
				Černý anděl v závějích
		
		
Anna Achmatovová
				
Křehkou poezii této ruské Sapfó, členky Cechu básníků a nadšené představitelky akméismu, si čtenáři již od vydání její první sbírky Večer (1912) ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 1 - 
	20	 ze 1049 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .53 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
		10
	
	20
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




